Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Колинская начальная общеобразовательная школа»

31.08.2012                     Приказ                     № 45

Об утверждении  учебного плана, расписания уроков, годового календарного учебного графика, образовательной программы, плана работы школы, графика работы ОУ на 2012-2013  учебный год

В целях эффективного обеспечения образовательного процесса в школе на 2012-2013 учебный год, на основании решения Педагогического совета № 1 от 31.08.2012  приказываю:

1. Утвердить учебный план 1-й и 2-й ступени на 2012-2013  учебный год.

2.  Утвердить расписание уроков для учащихся 1,3,4 классов на 2012-2013 учебный год.

3. Утвердить Годовой календарный учебный график МКОУ «Колинская начальная общеобразовательная школа» на 2012-2013 учебный год.

4. Утвердить образовательную программу на 2012-2013 учебный год.

5. Утвердить план работы школы на 2012-2013 учебный год.

6. Утвердить график работы школы на 2012-2013 учебный год.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________Н.А.Соловьева